

# Årsredovisning

---

## *Horisontal AB*

559288-9645

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 – 2023-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Mariusz Radomski  
2023-09-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva bygg, service, anläggningsverksamhet och utförande av tjänster i anslutning därtill samt idka förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2204-2303</b>	<b>2012-2203</b>
Nettoomsättning	19 256	6 968
Resultat efter finansiella poster	2 287	672
Soliditet %	41	20

Företagets omsättning har ökat i takt med att bolaget utvecklat sin verksamhet.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
- Belopp vid årets ingång	25 000		397 155
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		397 155	-397 155
- Årets resultat			1 350 518
- Belopp vid årets utgång	25 000	397 155	1 350 518

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	397 155
Årets resultat	1 350 518
<i>Summa</i>	<i>1 747 673</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 747 673
<i>Summa</i>	<i>1 747 673</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-04-01 2023-03-31	2020-12-10 2022-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	19 255 587	6 967 887
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>19 255 587</b>	<b>6 967 887</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-2 019 711	-1 472 980
Handelsvaror	-40 522	-6 530
Övriga externa kostnader	-1 303 327	-353 283
Personalkostnader	-13 573 883	-4 462 982
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-23 815	0
Övriga rörelsekostnader	-2 418	-439
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-16 963 676</b>	<b>-6 296 214</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>2 291 911</b>	<b>671 673</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 206	-43
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-5 206</b>	<b>-43</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>2 286 705</b>	<b>671 630</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-569 242	-165 000
Förändring av överavskrivningar	-15 155	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-584 397</b>	<b>-165 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 702 308</b>	<b>506 630</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-351 790	-109 475
<b>Årets resultat</b>	<b>1 350 518</b>	<b>397 155</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-03-31	2022-03-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	106 085	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	106 085	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	26 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	26 000	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>132 085</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	1 413 004	710 545
Övriga fordringar	39	-0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	1 615 924	1 052 635
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	69 554	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	3 098 521	1 763 180
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	2 560 988	1 042 203
<i>Summa kassa och bank</i>	2 560 988	1 042 203
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>5 659 509</b>	<b>2 805 383</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>5 791 594</b>	<b>2 805 383</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-03-31	2022-03-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	397 155	0
Årets resultat	1 350 518	397 155
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 747 673	397 155
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 772 673</b>	<b>422 155</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	734 242	165 000
Ackumulerade överavskrivningar	15 155	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>749 397</b>	<b>165 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	76 993	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>76 993</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	1 547	56 373
Leverantörsskulder	66 616	70 497
Skulder till koncernföretag	890 929	504 515
Skatteskulder	429 182	92 836
Övriga skulder	680 962	341 774
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 123 295	1 152 233
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>3 192 531</b>	<b>2 218 228</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>5 791 594</b>	<b>2 805 383</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2023-03-31	2022-03-31
	Medelantalet anställda	32	12

## UNDERSKRIFTER

Stockholm, 2023-08-24

*Mariusz Radomski*  
Mariusz Radomski  
2023-08-24

*Sebastian Sedlak*  
Sebastian Sedlak  
2023-08-24